

Aksel Sixhøj Holding ApS

Snebjergvej 41
7400 Herning
CVR-nr. 26842271

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Aksel Sixhøj Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aksel Sixhøj Holding ApS
Snebjergvej 41
7400 Herning

CVR-nr.: 26842271
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Aksel Sixhøj Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 577 t.kr. mod et overskud sidste år på 512 t.kr. Ledelsen anser årets resultat blev tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		502.618	528.445
Andre finansielle indtægter	2	113.562	28.866
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.493)</u>	<u>(12.747)</u>
Resultat før skat		594.937	535.814
Skat af årets resultat	4	<u>(18.310)</u>	<u>(24.012)</u>
Årets resultat		<u>576.627</u>	<u>511.802</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Overført resultat		<u>(23.373)</u>	<u>111.802</u>
		<u>576.627</u>	<u>511.802</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		885.011	982.393
Finansielle anlægsaktiver	5	885.011	982.393
Anlægsaktiver		885.011	982.393
Tilgodehavende selskabsskat		0	54.305
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.010	139.311
Tilgodehavender		144.010	193.616
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.372.410	1.072.561
Værdipapirer og kapitalandele		1.372.410	1.072.561
Likvide beholdninger		6.464	2.153
Omsætningsaktiver		1.522.884	1.268.330
Aktiver		2.407.895	2.250.723

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.410.753	1.434.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>2.135.753</u>	<u>1.959.126</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.951	129.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.553	148.681
Skyldig selskabsskat		18.888	0
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>13.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.142</u>	<u>291.597</u>
Gældsforpligtelser		<u>272.142</u>	<u>291.597</u>
Passiver		<u>2.407.895</u>	<u>2.250.723</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.434.126	400.000	1.959.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(23.373)	600.000	576.627
Egenkapital ultimo	125.000	1.410.753	600.000	2.135.753

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	82.141	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>31.421</u>	<u>28.866</u>
	<u>113.562</u>	<u>28.866</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.082	2.434
Renteomkostninger i øvrigt	9.136	7.333
Dagsværdireguleringer	0	1.673
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.275</u>	<u>1.307</u>
	<u>17.493</u>	<u>12.747</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.310	3.675
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.000)</u>	<u>20.337</u>
	<u>18.310</u>	<u>24.012</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.180.896
Kostpris ultimo	1.180.896
Opskrivninger primo	(198.503)
Andel af årets resultat	502.618
Udbytte	(600.000)
Opskrivninger ultimo	(295.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	885.011

	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Snebjerg El ApS	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
